
муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение 

Воднобуерачная средняя школа 

Камышинского муниципального района Волгоградской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

20.01.2026 г.                                                                                                                      №  6 

 

 

О внесении изменений в график проведения оценочных процедур в МКОУ 

Воднобуерачной СШ на 2 полугодие 2025-2026 учебного года, утвержденный приказом от 

19.01.2026 г. № 169 

 

 

В соответствии с п.19.7 приказа Министерства Просвещения Российской Федерации от 

16.11.2022 г. № 992 « Об утверждении федеральной образовательной программы 

начального общего образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести следующие  изменения в график проведения оценочных процедур в МКОУ 

Воднобуерачной СШ на 2 полугодие 2025-2026 учебного года, утвержденный приказом от 

19.01.2026 г. № 169 (далее – График): 

 

1.1. Исключить из Графика контрольные работы в 1 классе в марте и мае 2026 года. 

 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на педагога-организатора 

Дегтяреву Н.В. 

 

 

 

Директор МКОУ Воднобуерачной СШ __________ Н.И. Шкуренко 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-20T16:08:13+0500




